
 

УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 25.04.2024 року                    селище Ворохта                           № 375-40/2024  

 

Про передачу з балансу на баланс 

автобуса КАВЗ 3270 

 

Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Господарського кодексу України. 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на передачу з балансу Ворохтянського ліцею 

Ворохтянської селищної ради Надвірнянського району Івано-Франківської 

області на баланс КП «Селищне комунальне підприємство» автобуса КАВЗ 

3270 для списання, державний номерний знак АТ 3446 АЕ, рік випуску 1991, 

колір оранжевий, номер кузова не вказано, дата державної реєстрації 

07.04.2006 рік.  

2. Директору Ворохтянського ліцею Ворохтянської селищної ради 

організувати передачу автомобіля КАВЗ 3270 відповідно до чинного 

законодавства.  

3. Начальнику КП «Селищне комунальне підприємство» прийняти та 

здійснити відповідні реєстраційні заходи. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Ворохтянської селищної ради Ярослава БІЛОУСА. 

 

 

Селищний голова         Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 


